
  
  

České Radiokomunikace a.s. Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 

IČ: 24738875 DIČ: CZ24738875 

Zapsáno v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 16505 

(kupující) 

Objednávka Český metrologický institut 

Okružní 772/31 

38 00 BRNO-SEVER - LESNÁ 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Číslo objednávky /datum: 

6 7 0084571 / 12.12.2024 

Kontaktní osoba: XXXXX 

Telefon: XXXXX 
IČ: 00177016 DIČ: CZ00177016 

(prodávající) 

e-mail1: XXXXX 

Adresa dodání: 

České Radiokomunikace a.s. 

ČESKÁ REPUBLIKA 

Číslo prodávajícího: 

e-mail2: 

101573 

XXXXX 

30 dní od doručení faktury 

Den - 31.03.2025 

Plat.podm.: 

Termín dodávky : 

Objednáváme u Vás níže uvedený předmět plnění: 

Pol. Název Množství MJ Cena/jedn.(bez DPH) Cena celkem (bez DPH) 

0 0010 Návrh kmitočtů 1.Q 2025 

Cena celkem bez DPH: 

1,000 JS 119.000,00 / 1 119.000,00 CZK 

119.000,00 CZK 

Návrh kmitočtů 1.Q 2025 

Termín dodání do 31.3.2025 

POBJ:0096179475 

Další ujednání: 

Číslo objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci. Součástí faktury musí být dodací list nebo předávací protokol 

potvrzený ze strany objednatele, v opačném případě Vám bude faktura vrácena k doplnění. 

Tato objednávka se řídí obchodními podmínkami, které tvoří nedílnou součást této objednávky, pokud v objednávce není uvedeno jinak. Akceptaci 

objednávky nám, prosím, potvrďte emailem na adresu viz kontaktní osoba. 

DAŇOVÝ DOKLAD (FAKTURU) VYSTAVTE PROSÍM V MĚNĚ, VE KTERÉ BYLA OBJEDNÁVKA VYSTAVENA!!! 

 
  

- ------------------------------ ------------------------------- 

Kupující Prodávající 

razítko a podpis razítko a podpis 

Útvar nákupu a central. služeb 

Objednávka č.: 70084571 / CRA z 12.12.2024 

Objednávku vystavil: XXXXX telefon: XXXXX 

Strana: 1 z 2 

e-mail3: XXXXX 



  
 

České Radiokomunikace a.s. Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 

IČ: 24738875 DIČ: CZ24738875 

Obchodní podmínky společnosti České Radiokomunikace a.s. 

Tyto obchodní podmínky (dále jen "OP") společnosti České Radiokomunikace, a.s., se sídlem Skokanská 2117/1, 169 00 Praha 6 - Břevnov, IČO: 24738875, společnost je 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 16505 (dále jen "ČRA") dále upravují práva a závazky smluvních stran a jsou nedílnou 
součástí každé objednávky učiněné ČRA (dále jen "Objednávka") vůči dodavatelům zboží a/nebo poskytovatelům služeb (dále jen "Dodavatel"). 
1 . Pokud Objednávka výslovně nestanoví jiné místo dodání, kompletní a bezvadná dodávka musí být doručena do sídla ČRA nejpozději do 16:00 hodin dne uvedeného v 
Objednávce; jinak je dodávka vadná. 
2 
3 
4 

. Současně s dodáním zboží a/nebo poskytnutím služby musí být dodány ČRA veškeré doklady, dokumenty, záruky, návody a manuály; jinak je dodávka vadná. 

. Zboží a/nebo služby musí být dodány ČRA přesně dle Objednávky, těchto OP, v bezvadné jakosti, úplné, bez jakýchkoliv právních a faktických vad; jinak je dodávka vadná. 

. Dodavatel poskytuje záruku za bezvadnou jakost, úplnost a bezvadnost zboží a/nebo kvalitu služby v délce minimálně 24 měsíců ode dne řádného a úplného splnění 
dodávky (dále jen "Záruka"). Záruka se přerušuje po dobu opravy zboží a/nebo nápravy vadně poskytnuté služby. Oprava zboží a/nebo náprava vadně poskytnuté služby v 
rámci Záruky bude poskytnuta Dodavatelem ČRA výhradně na náklady Dodavatele. Dodavatel je povinen k vyřízení reklamace na vlastní náklady odvézt vadné zboží z místa, 
kde se v době reklamace nachází, případně napravit vadně poskytnuté služby v místě dle určení ČRA. V případě, že se v době Záruky projeví u dodaného zboží a/nebo 
služby více jak dvakrát vada, ČRA mají právo na smluvní pokutu ve výši 1/10 z celkové ceny dodávky uvedené v Objednávce (bez DPH) za každý, i započatý týden, kdy je 
zboží a/nebo služba vadná. 
5 . V případě poskytnutí vadné dodávky mají ČRA právo dle svého uvážení buď: (i) vadné zboží a/nebo službu odmítnout a trvat na poskytnutí bezvadného zboží a/nebo služby 
(tím není dotčen čl. 6 těchto OP), nebo (ii) Objednávku bez jakékoliv sankce zrušit. Zrušení Objednávky nezakládá Dodavateli nárok na uplatnění jakékoliv náhrady újmy. 
. V případě prodlení Dodavatele s dodávkou bezvadného zboží a/nebo služby mají ČRA nárok na smluvní pokutu ve výši 0,5% z celkové ceny dodávky uvedené v 6 

Objednávce (bez DPH) za každý, i započatý den prodlení. 
7 
8 
. Cena za zboží a/nebo služby uvedená v Objednávce je konečná a nepřekročitelná. Dodavatel nemá nárok na úhradu jakýchkoliv dalších nákladů spojených s Objednávkou. 
. V případě dodání zboží přechází vlastnické právo na ČRA momentem dodávky bezvadného zboží. V případě poskytnutí služeb Dodavatelem okamžikem poskytnutí služby 

poskytne ČRA zároveň výhradní licenci k neomezenému užití, k úpravám a změnám, a k udělení podlicence třetímu subjektu k předmětu plnění předaného Dodavatelem 
ČRA. Odměna za udělení licence je již součástí odměny za poskytnutou službu. 
9 . Podkladem pro zaplacení ceny za zboží a/nebo službu Dodavateli ČRA je faktura vystavená Dodavatelem poté, co zboží a/nebo služby byly úplně a bezvadně poskytnuty, 
která bude obsahovat náležitosti stanovené platnými právními předpisy či sjednané, zejména pak (i) označení, že jde o fakturu a její číslo, (ii) název, sídlo, IČO a DIČ ČRA a 
Dodavatele, (iii) odkaz na číslo příslušné Objednávky, (iii) datum vystavení faktury, (iv) datum uskutečnění zdanitelného plnění, (v) datum splatnosti faktury, (vi) číslo 
bankovního účtu Dodavatele, na který má být faktura zaplacena, (vii) částku k proplacení, vyčíslení základu daně a DPH a (viii) razítko a podpis Dodavatele. 
1 0. Dodavatel je povinen na faktuře uvést číslo bankovního účtu, který je stanoveným způsobem uveřejněn správcem daně. Pokud po dobu splatnosti příslušné faktury dojde 
ke změně uveřejněného čísla bankovního účtu, je Dodavatel povinen v dostatečném předstihu před splatností faktury informovat ČRA o změně takto uveřejněného čísla 
bankovního účtu. 
1 1. Splatnost řádně vystavené faktury obsahující všechny náležitosti je 60 dní od jejího řádného doručení ČRA. ČRA nejsou v prodlení se zaplacením odměny za poskytnuté 
zboží a/nebo služby, nebyla-li faktura vystavena v souladu s právními předpisy, těmito OP a/nebo je-li jinak vadná. Nebude-li faktura obsahovat požadované náležitosti, 
případně bude-li neúplná či nesprávná, je jí (nebo její kopii) CRa oprávněna Dodavateli vrátit. Nová splatnost faktury započne běžet od dne doručení nové, případně opravené 
faktury do CRa. 
1 2. Smluvní strany sjednaly, že ČRA jsou povinny plnit své peněžité závazky (provádět jakékoliv platby) dle příslušné smlouvy (resp. Objednávky) či v souvislosti s ní výhradně 
na bankovní účet (číslo účtu) sdělený Dodavatelem správci daně a zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup (dále jen "registrovaný účet"), vše dle 
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, (dále jen "Zákon o DPH"). Bude-li Dodavatel kdykoliv a jakýmkoliv způsobem požadovat plnění na jiný než registrovaný 
účet, mohou ČRA odmítnout plnění nebo plnit na libovolný registrovaný účet Dodavatele, a to vždy dle svého uvážení. ČRA jsou rovněž oprávněny plnit přímo správci daně, 
zejména jsou-li nebo pokud by se mohly stát (stačí podezření či předpoklad ČRA) ručitelem ve smyslu § 109 Zákona o DPH, výslovně pak v případě, kdy ČRA jako příjemce 
zdanitelného plnění uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň z takového zdanitelného plnění, a to aniž by byly vyzvány jako ručitel. Plnění ČRA na jakýkoliv 
registrovaný účet Dodavatele anebo plnění přímo správci daně, resp. úhrada daně z poskytnutého zdanitelné plnění, je vždy považováno za řádné plnění ČRA dle smlouvy 
(resp. Objednávky) i splnění jejich závazku a Dodavatel s tímto bez dalšího souhlasí. 
1 3. Dodavatel tímto výslovně prohlašuje a odpovídá za to, že k datu uzavření smlouvy (resp. akceptace Objednávky) nejsou splněny zákonné předpoklady dle § 109 Zákona o 
DPH, aby se ČRA staly ručitelem za nezaplacenou daň. Dodavatel je povinen plnit řádně a včas veškeré daňové povinnosti vzniklé v souvislosti se smlouvou (resp. 
Objednávkou). Dodavatel je povinen oznamovat ČRA bez jakéhokoli odkladu zejména zahájení insolvenčního řízení proti Dodavateli anebo podstatné ohrožení schopnosti 
Dodavatele plnit své závazky ze smlouvy (resp. Objednávky). V případě výskytu jakékoli ze skutečností dle tohoto odstavce na straně Dodavatele jsou ČRA oprávněny 
požadovat poskytnutí dostatečného zajištění plnění závazků Dodavatele. Dodavatel se současně zavazuje odškodnit ČRA v plném rozsahu (uhradit veškerou újmu) v případě, 
že by ČRA vznikly jakékoli náklady, výdaje a/nebo škody či újma v souvislosti s nesplněním daňové povinnosti Dodavatele řádně a včas. 
1 4. Veškeré písemnosti v souvislosti s Objednávkou musí být Dodavatelem doručeny na adresu sídla ČRA, nestanoví-li Objednávka výslovně adresu jinou. Všechny 
písemnosti adresované Dodavateli budou adresovány na adresu uvedenou v záhlaví Objednávky, nebo na adresu sídla Dodavatele dle evidence obchodního, resp. 
živnostenského rejstříku. Veškeré písemnosti odeslané ze strany ČRA se považují za doručené nejpozději třetím dnem jejich uložení u držitele poštovní licence. 
1 5. Veškeré změny Objednávky mohou být učiněny výlučně písemně, musí být potvrzeny oprávněným zástupcem ČRA i Dodavatele a datovány; v opačném případě je změna 
Objednávky neplatná a ČRA nenesou odpovědnost za případné náklady a/nebo újmy Dodavatele s tím spojené. 
6. V ostatních, výslovně neupravených záležitostech se vztahy smluvních stran řídí právním řádem České republiky, především občanským zákoníkem. Veškeré spory z 1 

Objednávky budou řešeny věcně příslušným soudem České republiky. Místní příslušnost soudu prvního stupně je Praha. 
1 
1 
7. ČRA jsou oprávněny Objednávku kdykoliv před odesláním zboží a/nebo poskytnutím služeb Dodavatelem odvolat. 
8. Dodavatel není oprávněn přijmout Objednávku s dodatkem nebo s odchylkou. Akceptací Objednávky Dodavatel bezvýhradně akceptuje tyto OP. Není-li v Objednávce 

uvedeno jinak, není Dodavatel oprávněn odchýlit se od těchto OP. 
1 
2 
9. Dodavatel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností. 
0. Dodavatel není oprávněn jakoukoliv pohledávku, nebo její část, vzniklou z akceptované Objednávky postoupit na třetí osobu. Dodavatel není oprávněn smlouvu vzniklou 

akceptovanou Objednávku postoupit na třetí osobu. 
2 1. Ustanoveními o smluvní pokutě není dotčeno právo ČRA na náhradu újmy, a to i ve výši přesahující sjednanou smluvní pokutu. Pod pojmem dodání a/nebo dodávka se 
rozumí dodání zboží a/nebo poskytnutí příslušné služby. 
2. V souvislosti s poskytováním plnění může docházet k tomu, že Dodavatel bude zpracovávat Osobní údaje (jak definováno níže) v postavení zpracovatele osobních údajů 2 

ve smyslu čl. 4. odst. 8 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (jak definováno níže). V takovém případě se Dodavatel a ČRA pro účely zpracování Osobních údajů ve 
smyslu čl. 28 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů dohodli na následujících pravidlech zpracování Osobních údajů Dodavatelem. Obecné nařízení o ochraně 
osobních údajů (dále jen "Obecné nařízení o ochraně osobních údajů") znamená nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 , o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Osobním údajem se 
rozumí jakákoliv informace týkající se identifikované nebo identifikovatelné fyzické osoby ve smyslu čl. 4 odst. 1 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen 
" Osobní údaje"). Dodavatel bude zpracovávat veškeré Osobní údaje, které mu ČRA v souvislosti s příslušným plněním poskytne (dále jen "Zákaznické údaje"). Dodavatel 
bude Zákaznické údaje zpracovávat v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů a za účelem poskytování plnění společnosti ČRA. V tomto smyslu se 
Dodavatel zavazuje zejména, nikoliv však výlučně, k plnění následujících povinností v tomto rozsahu: 
a) zpracovávat Zákaznické údaje podle doložených pokynů ČRA, v rozsahu a v souladu s účelem, k němuž mají být Zákaznické údaje zpracovávány. Dodavatel je 
povinen upozornit ČRA neprodleně na nevhodnou povahu pokynů, zejména pak tehdy, pokud by provedení takového pokynu vedlo k porušení Obecného nařízení o ochraně 
osobních údajů nebo jiného právního předpisu. 
b) 
c) 
d) 
e) 

zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat Zákaznické údaje zavázaly k mlčenlivosti nebo aby se na ně vztahovala zákonná povinnost mlčenlivosti, 
přijmout opatření k zabezpečení osobních údajů dle čl. 32 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů, 
dodržovat podmínky pro zapojení dalšího zpracovatele dle čl. 28 odst. 2 a 4 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů, 
zohlednit povahu zpracování, být ČRA, jsou-li správcem, nápomocen prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatření, pokud je to možné, pro splnění 

správcovy povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů stanovených v čl. 12 až 22 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů, 
f) 
povahu zpracování a informací, jež má jako zpracovatel k dispozici, 
g) v souladu s rozhodnutím ČRA jako správce všechny Zákaznické údaje buď vymazat, nebo je vrátit ČRA po ukončení poskytování plnění spojeného se zpracováním, a 
to způsobem dohodnutým s ČRA, a vymazat existující kopie, pokud právní předpisy neukládají jinou povinnost, 
h) poskytnout ČRA jako správci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny povinnosti stanovené právními předpisy a/nebo sjednány Dodavatelem a 
ČRA, a umožnit audity, včetně inspekcí, prováděné ČRA nebo jiným auditorem, kterého ČRA pověřily, a k těmto auditům přispět. 
2 
2 

být ČRA, jsou-li správcem, nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi podle čl. 32 až 36 Obecného nařízení o ochraně osobních údajů. Dodavatel dále zohlední 

3. V případě rozporu ustanovení OP s Objednávkou má přednost ustanovení Objednávky. Všechny výrazy uvedené v těchto OP mají stejný význam jako v Objednávce. 
4. Pokud se některé ustanovení těchto OP stane neplatným nebo nevynutitelným, nebude to mít vliv na platnost Objednávky a/nebo OP jako celku. 

Tyto OP nabývají platnosti a účinnosti dnem 25. května 2018. 

Objednávka č.: 70084571 / CRA z 12.12.2024 Strana: 2 z 2 

Objednávku vystavil: XXXXX telefon: XXXXX e-mail3: XXXXX 


